控制机器综合目录
株式会社 壬生電機製作所
自 1950年创立以来，本公司专心致力于电气设备、
配线器具、电气电子控制装置的开发、制造以及销
售业务。最近，尽管经济环境发生了天翻地覆的变化，
我们依然得到了广大客户的惠顾和支持，这完全有
赖于客户对我们富有诚意的产品制造的信任，以及

· 认证机构 TUV的许可证 No.由前 4位：认证注册日期、22856: 壬生电机
注册 No.后 3位：序列 No构成。
■   型号构成
自紧固
螺丝
单件型号
组装件型号
(口口表示需要极数)
JIS额定                 注1
螺丝尺寸
TÜV SÜD Japan UL
额定绝缘
电压
额定通电
电流
额定适用电线
DF-15S DF-15S×□□P
600V
20A 2mm
2
M3.5×7.5⊕自紧固
○ ○
FW2
        注2
可接2条
电线
DF-20 DF-20×□□P 30A 3.5mm
2
M4×8      ⊕ 自紧固
DF-30 DF-30×□□P 40A 5.5mm
2
M4×8      ⊕ 自紧固
DF-50 DF-50×□□P 70A 14mm
2
M5×10    ⊕ 自紧固
DF-75 DF-75×□□P
1000V
90A 22mm
2
M6×16     六角螺栓
DF-75N DF-75N×□□P 120A 22mm
2
M6×16     六角螺栓
DF-100 DF-100×□□P 130A 38mm
2
M8×16     六角螺栓
DF-150 DF-150×□□P 170A 60mm
2
M8×16     六角螺栓
DF-150N DF-150N×□□P
160A 38mm
2
M8×16     六角螺栓
180A 60mm
2
DF-200N DF-200N×□□P 240A 100mm
2
M10×20   六角螺栓
DF-300N DF-300N×□□P 310A 150mm
2
M10×20   六角螺栓
DF-400 DF-400×□□P 500A 150mm
2×2颗 M12×25   六角螺栓
注 1. 额定值是依据JIS标准(JIS C 8201-7-1)使用时的推荐值。

· 认证机构TUV的许可证No.由前4位：认证注册日期、22856: 壬生电机
注册No.后3位：序列No构成。
■   型号构成
单件型号
组装件型号
(口口表示需要极数)
JIS额定值           注1
螺丝尺寸
TÜV SÜD Japan UL
额定绝缘
电压
额定通电
电流
额定适用
电线
螺丝
紧固型
DFU-15S DF-15SU×□□P
600V
20A 2mm
2
M3.5×8 ⊕螺丝紧固
○
○
FW2
        注2
可接2条
电线
(DFU-150N
除外)
DFU-20 DF-20U×□□P 30A 3.5mm
2
M4×8.5 ⊕螺丝紧固
DFU-30 DF-30U×□□P 40A 5.5mm
2
M4×8.5 ⊕螺丝紧固
DFU-50 DF-50U×□□P 70A 14mm
2
M5×10  ⊕螺丝紧固
DFU-75N DF-75NU×□□P
1000V
120A 22mm
2
M6×12   六角螺丝紧固
DF-150N DF-150NU×□□P
160A 38mm
2
M8×12.5 六角螺丝紧固
180A 60mm
2
注 1. 额定值是依据JIS标准(JIS C 8201-7-1)使用时的推荐值。
海外安全标准的额定值，参见个别产品页面。
 2. FW1 : Factory Wiring only (工厂配线用端子台) FW2 : Factory Wiring and Field Wiring (工厂及现场配线用端子台)
DFU-75N DFU-150N
10
■  DFU-15S

许可证NO. B## # #22856# # # E113742
16
■   型号构成
单件型号
组装件型号
(口口表示需要极数)
注1
JIS额定值
螺丝尺寸
TÜV SÜD Japan UL
额定绝缘
电压
额定通电
电流
额定适用
电线
自紧固螺丝
FW-15S
FW-15S×口口P 600V 20A 2mm
2
M3.5×7.5
⊕
自紧固
- -
螺丝紧固型
FWU-15
FWU-15×□□P
600V 20A 2mm
2
M3.5×7.5
⊕
自紧固
○ ○
•关于上图组装完成品的导轨全长 (A)和安装尺寸 (B)，在各型号的尺寸表里都有记载。
•保护罩和标记条被一起组合在内。
FW-15S FWU-15
17
支持DIN导轨产品  2层型端子台  FW/FWU系列
附注 1. 裸线绝缘层的剥离长度11mm～12mm。
图片为FW-15S×10P
图片为FWU-15×10P
附注 1. 裸线绝缘层的剥离长度11mm～12mm
2. UL标准产品可作为现场配线用端子FW2(Field Wiring Terminal)使用。
■  FW-15S
■  FWU-15
(商品代码6601)
(商品代码6631)
自紧固螺丝
额定值 JIS
额定通电电流 20A
额定适用电线
压接 2mm
2
裸线 －
端子螺丝 M3.5×7.5
紧固扭矩 0.8～1.2Nm
包装单位 小箱：25 大箱：500
导轨组装完成品全长：A及安装尺寸：B
导轨组装完成品全长：A及安装尺寸：B
极数 A B 极数 A B 极数 A B
2 67 42～55 9 137 98～125 18 207 170～195
3 67 50～55 10 137 106～125 20 207 186～195
4 102 58～90 12 172 122～160 22 242 202～230
5 102 66～90 14 172 138～160 25 277 226～230
6 102 74～90 15 172 146～160 30 312 266～300
8 137 90～125 16 172 154～160 40 382 346～370
螺丝紧固结构
额定值 JIS IEC/EN UL/cUL

RoHS
■   共通额定值与规格
■   型号构成
额定绝缘电压 600V
额定脉冲耐电压 6kV
耐电压 2500VAC·1分钟
绝缘电阻 200MΩ以上(DC500V兆欧表)
使用环境温度 -25℃ ～+70℃ (不结露)
使用相对湿度 45～85%RH (不结露)
本体外壳材质 聚碳酸酯(阻燃级别：UL94 V-2)
符合标准
JIS C 8201-7-1
NECA C 2811 (旧JIS C 2811)
组装件型号
(口口表示需要极数)
注1
JIS额定值    注2
螺丝尺寸
额定绝缘电压 额定通电电流 额定适用电线
自紧固螺丝
MK-15S×□□P
600V
20A 2mm
2
M3.5×7 ⊕ 自紧固
MK-20×□□P 30A 3.5mm
2
M4×8    ⊕ 自紧固
MK-30×□□P 40A 5.5mm
2
M4×8    ⊕ 自紧固
注　1. 各型号的极数均为2、3 、4、6、8、10、12 、16这8种。
保护罩和标记条被一起组合在内。
· 关于各型号的额定值与规格，原则上基于JIS额定值表示。
21
小型一体式固定端子台　MK系列
■  MK-15S
■  MK-20
额定值 JIS
额定通电电流 20A
额定适用电线 2mm
2
端子螺丝 M3.5×7.5
紧固扭矩 0.8-1.2Nm
安装螺丝 M4
导轨组装完成品全长：A及安装尺寸：B
导轨组装完成品全长：A及安装尺寸：B
极数 A B 商品代码
2 44 34 62002
3 52 42 62003
4 60 50 62004
6 76 66 62006
8 92 82 62008
10 108 98 62010
12 124 114 62012
16 156 146 62016
图片为MK-15S×10P
图片为MK-20×10P
额定值 JIS
额定通电电流 30A
额定适用电线 3.5mm
2
端子螺丝 M4×8
紧固扭矩 1.2-1.8Nm
安装螺丝 M4
极数 A B 商品代码
2 48.5 38.5 62102
3 59 49 62103
4 69.5 59.5 62104
6 90.5 80.5 62106
8 111.5 101.5 62108
10 132.5 122.5 62110
12 153.5 143.5 62112